
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

– EDITAL Nº 001/2019 

Exclusão por não comprovação da documentação comprobatória de experiência e qualificação profissional 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que lhe 

confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e considerando o Edital 

nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, 

de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Tornar público a relação dos candidatos INDEFERIDOS por não comprovação da documentação comprobatória de 

experiência e qualificação profissional, bem como excluir do referido Processo Seletivo e cadastro reserva. 

 

REGIÃO NORTE FEMININO - 001 AO 080 

 

CLASSIFICAÇÃO Nome Inscrição 

2 Sergianny Paiva Cuzuol 1326043 

13 Renabia Leite Ribeiro Silva 1334639 

38 Juliana Da Silva 
1318471 

40 Valeria Fialho 1329980 

44 Driely Mari Ferreira Da Cruz 1332856 

79 Luciana Jorge Rodrigues 
1327141 

 

 

Vitória/ES, 14 de abril de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 

 


